
Id: ESTIU-YIJAE-KLZYB-LDSOD-XTCFF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/ 7 /2010
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 7 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/389/2010 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 28 października 2010 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień w tym podatku 

w Gminie Witnica na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 10 oraz art.12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/389/2010 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 28 października 2010 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień w tym podatku w Gminie Witnica na 
2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: „Oprócz zwolnień przewidzianych w art. 12 ust. 1 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych, zwalnia się od podatku od środków transportowych środki transportowe wykorzystywane wyłącznie do 
przewozu osób niepełnosprawnych, za wyjątkiem środków transportowych określonych w art. 8 pkt. 2, 4 i 6 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych.” 

§ 2. W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, a określone w niej stawki i zwolnienia obowiązują od 1 stycznia 2011r. oraz podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Zygmunt Wilk


